se. q̄ qm̄ ab ap̄l̄is sc̄m̄ fuit. nō ita
 p̄p̄lice fiebat fidei p̄testacō. **M**ia
 uō duo alta uoce dicit̄. q̄ facta
 fuerūt cōn̄ hēticōz̄ proclamacionē:
 et q̄ tūc p̄p̄lica erat fidei p̄tes
 tacio. **P**rimū symbolū dicit̄ ad p̄m
 mā et ad cōpletoriū duplici rōe.
Primo q̄ alta horaz̄ horaz̄ p̄ncipiū
 ē diei. alta noctis. **I**n p̄ncipio ḡo
 diei et p̄ncipio noctis d̄i. **E**redo
 i deū. q̄ fides ē p̄ncipiū oīs boī.
Scdm̄ q̄ fidei p̄fessio ualet ad ef
 fugandos deōnes: q̄ diurnis et
 nocturnis hoīm actibz̄ insidiatur:
 et iō eisdē horis eisdē rōmbus
 a fidelibz̄ ē dicendū. **R**eligiosis
 etiā dicit̄. qm̄ aliq̄s fr̄ morti ap
 p̄iquat ad deōnes effugandos:
 qui sim̄ hoīs insidiant. **S**i et hoc
 nōndū q̄ una tm̄ fides ē tā i p̄m
 tibz̄ q̄ i futuris ac etiā p̄teritis
 iustis: licet magis clara sit et
 explicata i eis q̄ sequūt̄ xp̄m̄
 q̄ i eis q̄ p̄cesserūt ei⁹ aduētū:
 sicut nouū testamētū clarū ē
 q̄ uet̄. **Q**uē em̄ nos credim̄ eē
 sc̄m̄: atq̄ p̄res uet̄is testamēti
 credebāt futm̄. **D**e hoc b̄s auḡs
 i glosa s̄i p̄salteriū sic dicit̄. **O**es
 quippe q̄ ab iūcio fuerūt sc̄li iusti
 caput xp̄m̄ h̄nt: illū ei⁹ uet̄urū
 eē crediderūt quē nos uenisse iā
 credim̄. et i ei⁹ fide xp̄i xp̄i sa
 nati sūt i cui⁹ et nos. ut eēt xp̄e
 caput tota⁹ ciuitatis iherl̄m̄ oībz̄
 cōnuatis fidelibz̄ ab iūcio usq̄
 ad finē. aduētis etiā legionibz̄
 et exeratibz̄ āgeloz̄. ut fiat illa
 una ciuitas sub uno rege et una
 qd̄a prouīcia sub uno ip̄atore
 felix i p̄etua pace et salute lau

Dans deū sine fine. *hec augustinus*
 Et sic patet de fide. *De spe.*

Capitulum. ij. Filius

Habita i formacoē de fide. nō
 de spe cupio edocei. *Pater.*

Sare debes q spes ē utius q
 spūalia et etna bona spe
 rāt: et cū fiducia expectantur.

Est em spes cta expectatio fu
 ture bñtūdis. venēs ex dei grā
 et ex meritis pcedentibz. Et q
 ius opa mā nō sint meritoria
 nisi ex dei grā. In meritis tñ aqd
 sperāe nō est spes sicut ait Gre
 gori⁹ s̄ p̄supra. Vñ spes ē au
 dacia mentis de largitate dei
 cōcepta. habendi vitā etnā per
 bona merita. Vñ nōndū q hū

hnt q bonā cōsciāz p spem deū ex
 spectāt: qui ilo hnt cōsciāz le
 sam timēt corā dno pntā. De
 tlibz richard⁹ de scō victōe sic
 dicit. Qui i dno sperat deū p
 spe expectat: qui ei nime spe
 rat nime expectat: s̄ p mise
 rā cōsciāz diuinā fugit pñciā:
 n̄ deo qrit pntā dū ab eo ti
 met cōdēpnā. *hec richardus.*
 Vñ sc̄i viri qto duriora p xpo
 paciūt: et maiorē labores agē
 do bona opa pro dno sustinent:
 tātō cerci⁹ etna p̄mia sperāt.
 De hoc dicit b̄s gregori⁹. Bea
 toz mēs q duriciā pro veritate
 tollerāt: eo etnatis p̄mia cer
 ci⁹ sperāt. Nā tātō spes i deū
 solidior surgit: qto pro illo qsqz
 grauiorā p̄uileit. Vñ sc̄i viri q
 labores nūc veritati cōmedātes
 exhibēt: tot iā remunerationē